



# Cool Ceiling A/S

Malervangen 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 55 28 75

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cool Ceiling A/S  
Malervangen 9  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 55 28 75  
Stiftet: 20. februar 2015  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Søren Duval Byrgesen Larsen  
Kim Jørgen Heide Kronby  
Torben Hasselbalch

**Direktion**

Jes Dam Jessen, Direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle koncepter indenfor ventilation og klimatisering af bygninger samt installation af produkterne og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.753 t.kr. mod 2.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	20/2 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.752.504</b>	<b>2.695</b>
1 Personaleomkostninger	-1.002.641	-1.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.802	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>747.061</b>	<b>1.268</b>
Andre finansielle indtægter	46	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.619	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>717.488</b>	<b>1.203</b>
3 Skat af årets resultat	-158.407	-273
<b>Årets resultat</b>	<b>559.081</b>	<b>930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	559.081	630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>559.081</b>	<b>930</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	25.217	28
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.217</u>	<u>28</u>
Deposita	52.580	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.580</u>	<u>51</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.797</u></b>	<b><u>79</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.299	91
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	554
Andre tilgodehavender	27.650	490
Periodeafgrænsningsposter	1.684	9
Tilgodehavender i alt	<u>80.633</u>	<u>1.144</u>
Likvide beholdninger	2.549.081	2.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.629.714</u></b>	<b><u>3.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.707.511</u></b>	<b><u>4.064</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overkurs ved emission	10.000	10
7 Overført resultat	1.189.115	630
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.699.115</b>	<b>1.440</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	616	273
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>616</b>	<b>273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	431.266	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	431.266	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.378	995
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.801	483
Anden gæld	126.335	128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.514	2.351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.007.780</b>	<b>2.351</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.707.511</b>	<b>4.064</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	20/2 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	812.864	1.268
Pensioner	78.000	39
Andre omkostninger til social sikring	6.419	8
Personaleomkostninger i øvrigt	105.358	112
	<b>1.002.641</b>	<b>1.427</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.619	65
	<b>29.619</b>	<b>65</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	431.266	0
Årets regulering af udskudt skat	-272.859	273
	<b>158.407</b>	<b>273</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	6.888
Modtagne acotobetalinge	0	-7.078
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>-190</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	554
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-744
	<b>0</b>	<b>-190</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	10.000	10
	<b>10.000</b>	<b>10</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	630.034	0
Årets overførte overskud eller underskud	559.081	630
	<b>1.189.115</b>	<b>630</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300
	<b>0</b>	<b>300</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.</p>		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Andre eventualforpligtelser:</p>		
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 153 t.kr..</p>		
